
Nombre del tirador

ARANGO LONDOÑO Nicolas
CARDONA PINEDA Jacob
PINZON GUERRA Alejandro
SANCHEZ MEDINA Pedro

ARENAS GOMEZ Diego Sebastian
CORREA VILA Luis Enrique
VARGAS ESCOBAR Tomás

CRUZ GARROTE Manuel Santiago
GOMEZ MORENO Nicolas Giovanni
GONZALEZ ROMERO Edwin Filiberto
NAJAR VALENCIA Diego Andrés

GODOY OLIVERA Yesmar Andres
GUALTERO CRUZ Samuel
RINCON ARENAS Jaime Enrique
SANCHEZ BERMUDEZ Miller Eliot

CARVAJAL CUSTODIO Edgar Alexander
CUELLAR PEÑA Sebastian
MORALES LINARES Jonathan
PALACIOS MURILLO Mario



Tabla de ED con todos los lugares cercada de 8
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Siembra Nombre del equipo División País Clasificación de Equipo Notas
1 Valle VALLE COL 6
2 Antioquia ANTIOQUIA COL 26
3 Cundinamarca CUNDINAMARCA COL 29
4 Bogotá BOGOTA COL 30
5 Tolima TOLIMA COL 41



SRTMS

Arb: FERREIRA Francisco (COL)
Arb: CASARES Ignacio (ESP)
Asistencia: MORALES Jacobo (MEX)

1

Finales

Arb: CASARES Ignacio (ESP)
Arb: MORALES Jacobo (MEX)

1

Arb: RIOS Juan Carlos (MEX)
Arb: FERREIRA Francisco (COL)
Asistencia: CORTES Alberto (MEX)

2

Semifinales

1

Arb: MORALES Jacobo (MEX)
Arb: CASARES Ignacio (ESP)

2

3

4

Tabla de 8

VALLE / COL

TOLIMA / COL

BOGOTA / COL

CUNDINAMARCA / COL

ANTIOQUIA / COL

Arb: RIOS Juan Carlos (MEX)
Arb: MORALES Jacobo (MEX)

1

Esgrimir para el tercio

VALLE / COL

CUNDINAMARCA / COL
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3 CORREA VILA Luis Enrique 5 5 3 3 GODOY OLIVERA Yesmar Andres 6

1 VARGAS ESCOBAR Tomás 5 10 6 3 GUALTERO CRUZ Samuel 5

2 ARENAS GOMEZ Diego Sebastian 5 15 12 6 RINCON ARENAS Jaime Enrique 4

1 VARGAS ESCOBAR Tomás 5 20 19 7 GODOY OLIVERA Yesmar Andres 6

3 CORREA VILA Luis Enrique 5 25 20 1 RINCON ARENAS Jaime Enrique 4

2 ARENAS GOMEZ Diego Sebastian 5 30 24 4 GUALTERO CRUZ Samuel 5

1 VARGAS ESCOBAR Tomás 5 35 29 5 RINCON ARENAS Jaime Enrique 4

2 ARENAS GOMEZ Diego Sebastian 4 39 40 11 GODOY OLIVERA Yesmar Andres 6

3 CORREA VILA Luis Enrique 6 45 43 3 GUALTERO CRUZ Samuel 5

Árbitro: MORALES Jacobo (MEX)
Árbitro: CASARES Ignacio (ESP)

3 CORREA VILA Luis Enrique 5 5 4 4 PALACIOS MURILLO Mario 6

1 ARENAS GOMEZ Diego Sebastian 1 6 10 6 CUELLAR PEÑA Sebastian 5

2 VARGAS ESCOBAR Tomás 9 15 14 4 CARVAJAL CUSTODIO Edgar Alexander 4

1 ARENAS GOMEZ Diego Sebastian 5 20 18 4 PALACIOS MURILLO Mario 6

3 CORREA VILA Luis Enrique 5 25 19 1 CARVAJAL CUSTODIO Edgar Alexander 4

2 VARGAS ESCOBAR Tomás 5 30 29 10 CUELLAR PEÑA Sebastian 5

1 ARENAS GOMEZ Diego Sebastian 2 32 35 6 CARVAJAL CUSTODIO Edgar Alexander 4

2 VARGAS ESCOBAR Tomás 8 40 37 2 PALACIOS MURILLO Mario 6

3 CORREA VILA Luis Enrique 5 45 43 6 CUELLAR PEÑA Sebastian 5

Árbitro: CASARES Ignacio (ESP)
Árbitro: MORALES Jacobo (MEX)



6 CARDONA PINEDA Jacob 4 4 5 5 GONZALEZ ROMERO Edwin Filiberto 3

5 PINZON GUERRA Alejandro 4 8 10 5 CRUZ GARROTE Manuel Santiago 1

4 ARANGO LONDOÑO Nicolas 3 11 15 5 NAJAR VALENCIA Diego Andrés 2

6 CARDONA PINEDA Jacob 6 17 20 5 CRUZ GARROTE Manuel Santiago 1

4 ARANGO LONDOÑO Nicolas 8 25 24 4 GONZALEZ ROMERO Edwin Filiberto 3

5 PINZON GUERRA Alejandro 5 30 27 3 NAJAR VALENCIA Diego Andrés 2

4 ARANGO LONDOÑO Nicolas 5 35 34 7 CRUZ GARROTE Manuel Santiago 1

6 CARDONA PINEDA Jacob 5 40 35 1 NAJAR VALENCIA Diego Andrés 2

5 PINZON GUERRA Alejandro 5 45 40 5 GONZALEZ ROMERO Edwin Filiberto 3

Árbitro: RIOS Juan Carlos (MEX)
Árbitro: FERREIRA Francisco (COL)
Árbitro: CORTES Alberto (MEX)

3 PINZON GUERRA Alejandro 5 5 4 4 VARGAS ESCOBAR Tomás 6

1 ARANGO LONDOÑO Nicolas 3 8 10 6 CORREA VILA Luis Enrique 5

2 CARDONA PINEDA Jacob 7 15 11 1 ARENAS GOMEZ Diego Sebastian 4

1 ARANGO LONDOÑO Nicolas 0 15 20 9 VARGAS ESCOBAR Tomás 6

3 PINZON GUERRA Alejandro 10 25 24 4 ARENAS GOMEZ Diego Sebastian 4

2 CARDONA PINEDA Jacob 5 30 28 4 CORREA VILA Luis Enrique 5

1 ARANGO LONDOÑO Nicolas 3 33 35 7 ARENAS GOMEZ Diego Sebastian 4

2 CARDONA PINEDA Jacob 2 35 40 5 VARGAS ESCOBAR Tomás 6

3 PINZON GUERRA Alejandro 8 43 45 5 CORREA VILA Luis Enrique 5

Árbitro: FERREIRA Francisco (COL)
Árbitro: CASARES Ignacio (ESP)
Árbitro: MORALES Jacobo (MEX)

6 NAJAR VALENCIA Diego Andrés 2 2 5 5 CUELLAR PEÑA Sebastian 3

5 GONZALEZ ROMERO Edwin Filiberto 4 6 10 5 CARVAJAL CUSTODIO Edgar Alexander 1

4 GOMEZ MORENO Nicolas Giovanni 1 7 15 5 PALACIOS MURILLO Mario 2

6 NAJAR VALENCIA Diego Andrés 9 16 20 5 CARVAJAL CUSTODIO Edgar Alexander 1

4 GOMEZ MORENO Nicolas Giovanni 4 20 25 5 CUELLAR PEÑA Sebastian 3

5 GONZALEZ ROMERO Edwin Filiberto 10 30 29 4 PALACIOS MURILLO Mario 2

4 GOMEZ MORENO Nicolas Giovanni 4 34 35 6 CARVAJAL CUSTODIO Edgar Alexander 1

6 NAJAR VALENCIA Diego Andrés 6 40 38 3 PALACIOS MURILLO Mario 2

5 GONZALEZ ROMERO Edwin Filiberto 5 45 44 6 CUELLAR PEÑA Sebastian 3

Árbitro: RIOS Juan Carlos (MEX)
Árbitro: MORALES Jacobo (MEX)
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Lugar Nombre División País
1 Bogotá BOGOTA COL
2 Antioquia ANTIOQUIA COL
3 Cundinamarca CUNDINAMARCA COL
4 Valle VALLE COL
5 Tolima TOLIMA COL
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Nombre División País Clasificación Miembro # Tabla de 8 Semifinales Esgrimir para el tercio Finales
CASARES Ignacio ESP Arb: 1 Arb: 1 Arb: 1
CORTES Alberto MEX Arb: 1
FERREIRA Francisco COL Arb: 1 Arb: 1
MORALES Jacobo MEX Arb: 1 Arb: 1 Arb: 1 Arb: 1
RIOS Juan Carlos MEX Arb: 1 Arb: 1



Total entradas: 5
Totales participantes: 5
Top-32 participantes clasificados: 0
Número de países representados: 1

COL: participantes 19


